
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 
SPRENDIMO „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VEIVERIŲ PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO ĮSTATŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-03-17   Nr. 38 

Prienai 

 

  Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo  10 straipsnio 1 dalies 1 punkte ir 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo  28 straipsnio 1 punkte nustatyta, 

kad viešosios įstaigos įstatus keičia dalininkų susirinkimas.  

 VšĮ Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centro vyriausioji gydytoja kreipėsi su 

prašymu patvirtinti  naujus įstatus dėl įstaigos veikloje pasikeitusių duomenų, nurodytų įstatų 

60.3, 60.2.1, 60.2.2, 60.2.3 papunkčiuose. Šiuo metu įstaigos medicinos punktų veikla yra 

nutraukta. Taip pat įstatai papildyti 15 punktu – nurodytos pagrindinės įstaigos veiklos sritys 

pagal Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintą Ekonominės 

veiklos rūšių klasifikatorių. 

 

 

Savivaldybės gydytojas                                                                       Virginijus Slauta 


